
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 3 2  

на Столичния общински съвет 

 от 12.06.2025 година 

 

За възлагане на графично оформление към изработен Стандарт за 

уличното озеленяване на територията на Столична община, съгласно 

договор № САГ23-ДГ55-127, сключен на 28.08.2023 г. между Столична 

община и Научноизследователския сектор при Лесотехнически 

университет. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Възлага на Направление „Архитектура и градоустройство“ да 

сключи договор за графично оформление към изработен Стандарт за 

уличното озеленяване на територията на Столична община, съгласно 

договор № САГ23-ДГ55-127, сключен на 28.08.2023 година, между 

Столична община и Научноизследователския сектор при Лесотехнически 

университет. 

2. Действията по т.1 следва да се извършат в срок до 2 месеца от 

приемане на настоящото решение. 

3. Възлага на Направление „Архитектура и градоустройство“ да 

представи на вниманието на Столичния общински съвет за гласуване краен 

вариант на Стандарт за уличното озеленяване на територията на Столична 

община - с изработена текстова и графична част, в срок до 6 месеца от 

изпълнение на задължението по т.1 и т.2 от настоящото решение. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.06.2025 г., Протокол № 40, точка 48 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК66-3268/17.04.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


